
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά07/03/2018
Τηλ.: 28213 - 41671 Α.Π: 10685
Fax:     28210 - 93300  Αρ. Αποφ.:103

www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr  

ΘΕΜΑ: Ορισμός Υπαλλήλου      ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
             Α Π Ο Φ Α Σ Η

             Ο 
       ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

    ΄Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>>
2. Tην υπ’ αριθμ. 45/28-12-2010 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης

και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης περί  ρύθμισης θεμάτων οικονομικής  διαχείρισης
διοίκησης  και  διαχείρισης  των  δήμων,  που  προκύπτουν  από  την  εφαρμογή  των
διατάξεων του Ν. 3852/2010.

3. Τον  ΟΕΥ του Δήμου Χανίων (ΦΕΚ 2812/τ.Β'/12-12-2011) όπως τροποποιήθηκε και
ισχύει.

4. Την υπ' αριθμ. 88/2018 (ΑΔΑ:609ΕΩΗ5-Γ9Κ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής
του Δήμου Χανίων

5. Την υπ' αριθμ. 101/02-03-2018 απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά στην ανάθεση
παράλληλων καθηκόντων στο Δημοτικό Ταμείο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών
του Δήμου Χανίων του μονίμου υπαλλήλου του Τμήματος Δαπανών της ίδιας Δ/νσης
Παπαδογιάννη  Χρήστου  του  Κωνσταντίνου  κλάδου  ΥΕ16  Εργατών  Γενικών
Καθηκόντων.

6. Την  υπ'  αριθμ.  91/22-02-2018  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  περί  Ορισμού
Αντιδημάρχων και Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων.

        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε τον μόνιμο υπάλληλο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών Παπαδογιάννη
Χρήστο του Κωνσταντίνου κλάδου ΥΕ16 Εργατών Γενικών Καθηκόντων, κάτοχο του
Α.Δ.Τ.  ΑΕ  475865/30-03-2007  Τ.Α.  Χανίων, υπόλογο  για  τις  ανάγκες  της  πάγιας
προκαταβολής,  ως  διαχειριστή  του  Τραπεζικού  Λογαριασμού,  (ΙΒΑΝ  GR
9201104890000048900770974) που διατηρεί ο Δήμος Χανίων στην Εθνική Τράπεζα.

    
         

Εσωτερική Διανομή:       Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Αντιδήμαρχος κ. Βλαχάκης Μ.
2. Δ.Ο.Υ.          ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
3. Δημοτικό Ταμείο
4. Ενδιαφερόμενος     

mailto:dimos@chania.gr
http://www.chania.gr/

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 - 41671 Α.Π: 10685
	www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε



